Society for Promotion of Quality Education for Poor and Meritorious Students of Punjab"

Punjab School Education Board, E-Block, 5th Floor, Phase-8, SAS Nagar (Mohali) Phone No. 0172-5212313, Fax No. 0172-5212369

Public Notice

Admission to class 10+1 in six Meritorious Schools being run under the aegis of Society for Promotion of Quality Education for Poor and Meritorious Students of Punjab at Amritsar, Bathinda, Jalandhar, Ludhiana, Mohali and Patiala shall commence with effect from 01 June 2015 in Non-Medical, Medical and Commerce Streams only.

Only students who have scored 80% or more marks in Punjab School Education Board 10th exam from Govt. Schools of Punjab and Dashmesh Girls Senior Secondary School, Badal, Dashmesh Senior Secondary School, Talwandi Sabo, Distt. Bathinda and Dashmesh Senior Secondary School, Kotla Sultan, Distt. Amritsar can apply.

The details for applying may be obtained from the websites stated below:-

(i) www.ssapunjab.org

(ii) e.ssapunjab.org

The guidelines for applying are also available on the website. While applying, the mobile phone should be brought along with you. A verification code would be generated upon the mobile phone and the process of registration would complete only after the said verification code is filled up.

Once prospective candidates have registered on our website, a merit list will be prepared based on marks scored in 10th Board exam. The schedule of counselling will be based on this merit list which shall be uploaded on the above mentioned websites. The students will be called for counseling based on merit list displayed on our website from 18th June 2015 onwards.

In case of non availability of internet or any other difficulty contact our helpline No. 0172-5212318 or 0172-5212332 open from 9.00 am to 5.00 pm only.

On line registration will start from 01 June 2015 at 9.00 am and close on 15th June 2015 at 5.00 pm.

Project Diretor.

ਸੁਸਾਇਟੀ ਫਾਰ ਪ੍ਰੋਮੋਸ਼ਨ ਆਫ ਕੋਆਲਿਟੀ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਫਾਰ ਪੂਅਰ ਐਂਡ ਮੈਰੀਟੋਰੀਅਸ ਸਟੂਡੈਂਟਸ ਆਫ ਪੰਜਾਬ

ਵਿੱਦਿਆ ਭਵਨ (ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ) ਬਲਾਕ ਈ, ਪੰਜਵੀਂ ਮੰਜਿਲ, ਫੇਜ਼-8, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ(ਮੁਹਾਲੀ) ਫੋਨ ਨੰ:- 0172-5212313, ਫੈਕਸ ਨੰ:- 0172-5212369

ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਸੋਸਾਇਟੀ ਫਾਰ ਪ੍ਰੋਮੋਸ਼ਨ ਆਫ ਕੁਆਲਿਟੀ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਫਾਰ ਪੂਅਰ ਐਂਡ ਮੈਰੀਟੋਰੀਅਸ ਸਟੂਡੈਂਟਸ ਆਫ ਪੰਜਾਬ ਅਧੀਨ ਚੱਲ ਰਹੇ ਛੇ ਮੈਰੀਟੋਰੀਅਸ ਸਕੁਲ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ, ਬਠਿੰਡਾ, ਜਲੰਧਰ, ਲੁਧਿਆਣਾ,ਮੁਹਾਲੀ ਅਤੇ ਪਟਿਆਲਾ ਵਿੱਚ 10+1 ਕਲਾਸ ਲਈ ਨਾਨ-ਮੈਡੀਕਲ,ਮੈਡੀਕਲ ਅਤੇ ਕਾਮਰਸ ਦੇ ਦਾਖਲੇ ਮਿਤੀ:01 ਜੂਨ, 2015 ਤੋਂ ਆਰੰਭ ਹੋ ਰਹੇ ਹਨ।

ਕੇਵਲ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਦੇ ਸਰਕਾਰੀ ਸਕੂਲ ਅਤੇ ਦਸ਼ਮੇਸ਼ ਗਰਲਜ ਸੀਨੀਅਰ ਸੈਕਡਰੀ ਸਕੂਲ, ਬਾਦਲ,ਦਸ਼ਮੇਸ਼ ਸੀਨੀਅਰ ਸੈਂਕਡਰੀ ਸਕੂਲ, ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੋ, ਜਿਲ੍ਹਾ ਬਠਿੰਡਾ ਅਤੇ ਦਸ਼ਮੇਸ਼ ਸੀਨੀਅਰ ਸਕੈਂਡਰੀ ਸਕੂਲ, ਕੋਟਲਾ ਸੁਲਤਾਨ, ਜਿਲ੍ਹਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਦੇ 10ਵੀਂ ਦੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ ਤੋਂ 80% ਜਾਂ ਇਸ ਤੋਂ ਵੱਧ ਅੰਕ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਹਨ, ਅਪਲਾਈ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਅਪਲਾਈ ਕਰਨ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਹੇਠ ਲਿਖੀ ਵੈਬ-ਸਾਇਟ ਤੇ ਹਾਸਿਲ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ:-

(i) www.ssapunjab.org

(ii) e.ssapunjab.org

ਅਪਲਾਈ ਕਰਨ ਲਈ ਗਾਇਡਲਾਇਨਜ ਵੀ ਵੈਬ-ਸਾਇਟ ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹਨ। ਅਪਲਾਈ ਕਰਨ ਸਮੇਂ ਆਪਣਾ ਮੋਬਾਇਨ ਫੋਨ ਨਾਲ ਲੈ ਜਾਇਆ ਜਾਵੇ, ਜਿਸ ਤੇ ਅਪਲਾਈ ਕਰਨ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਵੈਰੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਕੋਡ ਭੇਜਿਆ ਜਾਵੇਗਾ ਜਿਸ ਨੂੰ ਭਰਨ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਹੀ ਰਜਿਸਟਰ ਕਰਨ ਦੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਮੁਕੰਮਲ ਹੋਵੇਗੀ।

ਇਕ ਵਾਰ ਸੰਭਾਵੀ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੇ ਵੈਬ–ਸਾਇਟ ਤੇ ਰਜਿਸਟਰ ਹੋਣ ਤੇ ਦੱਸਵੀਂ ਦੀ ਬੋਰਡ ਦੀ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਵਿੱਚ ਕੁੱਲ ਲਏ ਨੰਬਰਾਂ ਦੇ ਆਧਾਰ ਤੇ ਮੈਰਿਟ ਲਿਸਟ ਤਿਆਰ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।ਮੈਰਿਟ ਦੇ ਆਧਾਰ ਤੇ ਕਾਊਂਸਲਿੰਗ ਦਾ ਸ਼ਿਡੂਅਲ ਇਸੇ ਵੈਬ–ਸਾਇਟ ਤੇ ਪਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ।ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਵੈਬ–ਸਾਇਟ ਤੇ ਪਾਈ ਮੈਰਿਟ ਲਿਸਟ ਅਨੁਸਾਰ ਕਾਊਂਸਲਿੰਗ ਲਈ ਮਿਤੀ:18 ਜੂਨ, 2015 ਤੋਂ ਬੁਲਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਇੰਟਰਨੈਟ ਉਪਲੱਬਧ ਨਾ ਹੋਣ ਜਾਂ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਮੁਸ਼ਕਿਲ ਕਾਰਣ ਹੈਲਪਲਾਈਨ ਨੰ: 0172-5212318 ਜਾਂ 0172-5212332 ਤੇ ਸਵੇਰੇ 9.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 5.00 ਵਜੇ ਤੱਕ, ਦਫ਼ਤਰੀ ਸਮੇਂ ਦੌਰਾਨ, ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਆਨ-ਲਾਇਨ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਮਿਤੀ: 01 ਜੂਨ, 2015 ਸਵੇਰੇ 9.00 ਵਜੇ ਆਰੰਭ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਮਿਤੀ: 15 ਜੂਨ, 2015 ਨੂੰ ਦੁਪਹਿਰ ਬਾਅਦ 5.00 ਵਜੇ ਬੰਦ ਹੋ ਜਾਵੇਗਾ।

